
UCHWAŁA NR 105/X/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kłobuck oraz okreslenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.),

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kłobuck, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłobuck, na 
okres od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§ 3. Uchwałę podaje sie do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłobuck oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kłobucku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku

inż. Józef Batóg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4771



Załącznik do uchwały Nr 105/X/2019

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół w okresie
od dnia 1 września 2019 r.

L.p.  Nazwa i siedziba szkoły Granice obwodu
1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Władysława Sebyły w Kłobucku,
ul. K. K. Baczyńskiego 2

ulice: 11 Listopada, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Osiedlowa, 
Spacerowa, Zielona, Sportowa, Topolowa, Zamkowa, Elizy Orzeszkowej, Poprzeczna, Wiśniowa, Leonida 
Teligi, Radosna, Wesoła, Marii Konopnickiej, Cicha, Miła, Ustronna, Boczna, Prosta, Ładna, Równoległa, 
Pogodna, Łąkowa, Jodłowa, Sosnowa, Świerkowa, Podleśna, Leśna, Rolnicza, Wrzosowa, Źródlana, Generała 
Władysława Andersa, Krótka, Henryka Dąbrowskiego, Hetmana Stefana Czarnieckiego, Hetmana 
Żółkiewskiego, Mała,  Maurycego Beniowskiego, Generała Józefa Bema, Dywizjonu 303, Generała Stanisława 
Maczka, Majora Hubala, Żwirki i Wigury, Bartosza Głowackiego, Władysława Sebyły w Kłobucku

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Adama Mickiewicza w Kłobucku,
ul. Szkolna 1

Rynek im. Jana Pawła II, ulice: Szkolna do Witosa, kpt. Marcina Cielebana, Topazowa, Diamentowa, 
Szafirowa, Srebrna, Złota, Gajowa, Gwiezdna, Sadowa, Ks. Ignacego Skorupki, Krzywa, Kamienna, 
Powstańców Śląskich,  Spadkowa, Cmentarna, Częstochowska, 3 Maja, Okólna, Wieluńska, Górnicza, 
Stanisława Staszica, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Polna, Ks. Piotra Ściegiennego, Kwiatowa, Jurija 
Gagarina, Zakrzewska, Janusza Korczaka, Ks. Augustyna Kordeckiego, Adama Asnyka, Hugona Kołłątaja, 
Dębowa, Błotna, Mikołaja Reja, Stawowa, Żabia, Wodna, Jesionowa, Klonowa, Wierzbowa, Kasztanowa, 
Akacjowa, Henryka Sienkiewicza, Śląska, Kręta, Hutnicza, Juliusza Słowackiego, Generała Józefa Hallera, 
Przemysłowa, Nadrzeczna w Kłobucku, sołectwo Rybno

3. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Jana Pawła II w Kłobucku,
ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4

ulice: Bohaterów Bitwy pod Mokrą, Juliana Tuwima, Bolesława Prusa, Reymonta, Bolesława Leśmiana, 
Haliny Poświatowskiej, Zofii Nałkowskiej, Stanisława Wyspiańskiego, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Jana Karola Chodkiewicza, Długa, Nowa, Piaskowa, Przejazdowa, Wiejska, Wincentego 
Witosa,  Żytnia, Słoneczna, Wschodnia, Wspólna, Księżycowa, Szkolna od ul. Witosa,  Konwaliowa, Różana, 
Generała Juliusza Rómmla, Przechodnia, Harcerska, Targowa, Jana Długosza, Wodociągowa, Jasna, Spokojna, 
Wąska, Ciasna, Tadeusza Kościuszki, Ogrójcowa,  Kolejowa, Armii Krajowej, Mikołaja Kopernika,  Parkowa, 
Strażacka, Wały, Wojska Polskiego, Harcmistrza Tadeusza Sobisia, Spichlerzowa w Kłobucku

4. Szkoła Podstawowa Miejscowości: Libidza, Gruszewnia, Lgota, Kłobuck – sołectwo Przybyłów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4771



im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy, 
ul. Olszyńskiego 2, 42-125 Kamyk

5. Szkoła Podstawowa w Białej, 
ul. Częstochowska 73, 42-125 Kamyk

Miejscowość: Biała

6. Szkoła Podstawowa w Kamyku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym
im. gen. Józefa Bema w Kamyku
ul. Szkolna 5, 42-125 Kamyk

Miejscowości: Kamyk, Borowianka, Nowa Wieś, Kopiec

7. Szkoła Podstawowa w Łobodnie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym im. Marii 
Konopnickiej w Łobodnie
ul. H. Sienkiewicza 69, 42-125 Kamyk

Miejscowość: Łobodno

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4771


		2019-07-01T10:52:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




